

Hougaard & Hougaard ApS

c/o Thomas Hougaard, Bjarkesvej 20, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 36 03 87 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Thomas Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hougaard & Hougaard ApS
c/o Thomas Hougaard
Bjarkesvej 20
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 36 03 87 48
Stiftet: 4. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hougaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber og omsættelige værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.831 kr. mod -11.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766.227 kr. mod -179.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-54.831	-11.875
Andre finansielle indtægter	904.140	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.040	-4.560
Resultat før skat	841.269	-16.435
Skat af årets resultat	-75.042	-162.756
Årets resultat	766.227	-179.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	766.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.191
Disponeret i alt	766.227	-179.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.000	87.000
Anlægsaktiver i alt	87.000	87.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	707.047	0
Værdipapirer i alt	707.047	0
Likvide beholdninger	16.438	44.972
Omsætningsaktiver i alt	723.485	44.972
Aktiver i alt	810.485	131.972

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>675.443</u>	<u>-90.784</u>
Egenkapital i alt	<u>725.443</u>	<u>-40.784</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	75.042	162.756
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.042</u>	<u>172.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.042</u>	<u>172.756</u>
Passiver i alt	<u>810.485</u>	<u>131.972</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-90.784	-40.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	766.227	766.227
	50.000	675.443	725.443

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	707.047
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>154.140</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
